CENTRO COMUNITARIO SANTA EDWIGES
Rua: Arlindo de Genova, nº 54 - Jd Ili Américas 1

Tel: (18)3323-5484 - Cel: (18)99791-7789
CNPJ: 00.656.481 /0001-98

Assis, 15 de maio de 2019.

Em resposta ao Ofício nº 243/2019 - CMID, vimos, respeitosamente,
apresentar cópia, em anexo, da ata de reunião relativa à deliberação de solicitar a
revogação da Lei nº 3.482/96, que "dispõe sobre autorização para a cessão de área de
propriedade do Município, em comodato ao CENTRO COMUNITARIO SANTA
EDWIGES".

Atenciosamente,

--~~º--® __ {z.,_s~tt;
Aparecido Rodrigues dos Santos

(Presidente)

75
~o . ~ -r-..... ,.., ,.... /'I ... . • • ~ ~ - 1 . . • J. ~ . ~
----··~~~-~- ~a.. -~-1~))-<---- -~ -

__..,._. ~JLe:~~,..,~~L fa~ _f_~,~ ·---·- --·--· - ·---· - -·- - ·--·

. -~-~~rcii~--dA..·--d-~---~lJ?. ~. i<tJ ~--~ --1..- _ --·-.

--~··-i~~o,oln.___ ~ ~ -~Q.. -~-- --~ -- ----·· -

:.______:~~-- __ __JL___r~~t-e---~0...--0.- - -fao.1-dJ., _ .d~ -_!u.~ ----·-.
~ ~ ---- ----··--- ·-- ·--··-·-·-·----·-·----------------------·

. '!. ~o!.L_ ____ k~ _ _:._~---~Gl:L__i~1çJ:~o1::u ___ .~_0-. _ _ ·-·-----

~--~~~~-9--~od.,Q__ç;Ja.. _ _ .2:r'.Ll.Í2r.Q_J)~Q,
. ---~-à..-~~.i.al& -~--AD-~~o.Íéi--~-~--- -

- - - -~ - - - ~~~- r~.Q..__-""--~""-_,/_ -- --
-~~--~----· _____ ...__ _____ . __________ --- -- -- ----- -- - . -

_ __ &, __ {} :_ ---- - __ )_~_c...___,.[U_~ -~-----~---..P..- __

~-~-- 0'\~Q.. Q...~Ov..._ --1~~~'\._o,d~--------·-
- -~~----'-~---- .JD.Lll:!Lcd_,o_ ___ J-____ ~~- __ <;ifõ ___ ~----·---·
---~-~~Q_---~-4-~--~------·
·----~ ~- -- -- ~ ~-~a.:.0---~_A-c:~-· -·